
Magistrát města
Frýdku-Místku

Identifikace dokumentu:    Vyřízení připomínek Osadního 
výboru Skalice ze dne 05.03.2018

 Stránka | 1

Odbor: správy 
obecního majetku

Autor, pracovní funkce: 
Dominika Chludová – referent správy 
nebytových prostor

Datum pořízení:
16.03.2018

Na základě žádosti o vyřízení připomínek ze schůze Osadního výboru Skalice ze dne 
05.03.2018 sdělujeme:

ad 2. OV požaduje, aby pracovník odb.správy obecního majetku upozornil provozovatele 
obchodu „Slunce“ v kulturním domě na dodržování čistoty a pořádku na prostranství před 
vstupem do KD:
 – Dne 08.03.2018 zaslal referent správy nebytových prostor nájemci nebytových prostor -
obchodu „Slunce“  písemnou výzvu, ve které nájemci oznámil stížnost Osadního výboru na 
nedodržování pořádku a čistoty na prostranství před vstupem do Kulturního domu a zároveň 
jej vyzval k nápravě. Následně byla dne 13.03.2018 referentem správy nebytových prostor 
provedena kontrola nebytových prostor, kde byla pořízena i fotodokumentace a nájemce byl 
ústně upozorněn na povinnost udržovat pořádek a čistotu v okolí nebytových prostor.


